**Q**u' m' ingre'ditur bta agatha in carcerem dixit **A**diudice Ampie crudelis et dei tirane no es **A. Blasy epi' i mi' x' p'**

... fauere d'na  
... penit' i  
... talis p'p'ri  
... v'lt' d'm  
... p' p'm  
... p'v'it aut  
... p'm' d'it  
... i n'oi  
... caper  
... no p'v'it  
... et nos v'it  
... **Blades**  
... redem'p  
... **v' v'**  
... aus  
... d'v'it  
... **Omp's**  
... m'us  
... die tum  
... m'atus  
... p'n  
... thalarna  
... d'p'at v'go  
... **Adm' R.**  
... lem'e  
... **Sande**  
... i m'it'  
... **u**

stibus amputatis in semina quod ipse in me fecisti  
Ego habeo mamillas in regibus intus in tua  
mea quod abin semina fecerunt. Impie tuu **Admagt.**  
**M**ente sciam spontanea honore & a patre liberos  
**oro.** Deus qui inter cetera re **Ad laud.** Quis es  
tu qui venisti ad me curare vulnera mea ego sum  
apulus & nihil in me dubites filia **Adri.** **B**ea agathe  
ingressa curam expandit manus suas ad dominum  
et dixit digne qui me fecisti omne tormentum meum fini  
uit me digne ad tua misericordia pervenire **Ad prima.**  
**M**edicina carnale corpori meo nunquam exhibui sed habeo  
dominum iesum christum qui solo sermone restituit & misit  
**G**ras si ago domine quod tu memor es mei et misisti **Ad magt.**  
ad me apulum tuum curare vulnera mea **Adri.** **B**enedico  
te pater domini mei iesu christe quod pro apulum tuum mamilla mea  
meo pectori restituit **Ad magt.** **Q**ui me dignatus est  
ab omni plaga curare et in mamillas meas meo pec  
tori restituere ipsum in verna domini domini **Inferdie & apis.**  
**R**egenia sui et respectabilis que ut omnis parentela  
mea testatur. **S**uma in gemitas ista est in qua  
seculi & probatur. **N**ulla est sum ideo ostendo  
me servile personam. **A**gathe ingressa curam  
habeat digne dominum iesum christum **Admagt.** **P**aganorum  
multitudo fugiens ad sepulchrum christi nescit volum  
et contra ipsum ut probaret dominus quod apiculis intend  
mus agathe misit sue eos liberaret **Dorothee**  
**& in misit meo oro ut agnetis. Evolasthe & cetera**

**I**ntra **Valentini** **mis** **mc** **oratio**.

**P**ra q o. ds vt qui bn **valentini** **mis** tu na  
talia colim? acutis malis iminentib?  
eius interessione libemur **Opem** **domi** **nrmi**.  
**Inuocatio** **seti** **petri**. **Ad vs** **sup** **ps** **antiphona**.  
**Collite** **uq** **oi** **reliquis** **vt** **de** **aplic** **Caplin** **pn** **le**.

**P**etrus **apostolus** **iesu** x **electus** **aduenis**  
dispersionis **ponti** **galanie** **capado**  
**cię** **acie** **et** **bithynie** **l** **scdm** **placna**  
**dei** **pri** **in** **schismat** **spus** **in** **obediam**  
**et** **aspicio** **sanctus** **iesu** x: **gra** **vb** **et** **pax** **mul**  
**tiplicatur**. **Et** **Petrus** **amas** **me** **tu** **fas** **dne** **q** **amo**  
**te** **paste** **oues** **meas**. **Et** **Symon** **iohis** **diligis** **me** **plus**  
**his** **tu** **fas** **dne** **q** **amo** **te**. **Paste** **vrm**? **Tam**  
**hinc** **pastor** **ai** **ultimo**. **Rumus** **hono**. **Admigt**.